RESOLUÇÃO Nº  011/2011 – CAD/UENP

SÚMULA: Estabelece quantitativo de vagas e autoriza a

realização de concurso público para o Provimento

do Cargo de Professor da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP.

CONSIDERANDO a aprovação pelo Conselho de

Administração - CAD/UENP, em reunião realizada no dia 03 de junho de 2011;

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

-, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo, HOMOLOGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica estabelecido o quantitativo de vagas para realização de concurso

público para o provimento do cargo de professor da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, conforme abaixo descrito:

CAMPUS Nº DE

VAGAS

JACAREZINHO

03

LUIZ MENEGHEL -

BANDEIRANTES

03

CORNÉLIO PROCÓPIO

05

TOTAL 11

Art. 2º.- Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data, revogadas as

disposições em contrário.

Jacarezinho, 03 de junho de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

Reitor